

Uskollisina heidän uskolleen

Presidentti Monson kertoo eräästä pioneeri-perheestä ja lainaa sitten presidentti George Albert Smithin sanoja: "Tahdotteko elää uskollisina esivanhempienne uskolle? – Pyrittehän olemaan kaikkien niiden uhrausten arvoisia, joita [he] ovat tehneet teidän hyväksenne." Olipa sinulla pioneeri-esivanhempia tai olitpa kirkossa ensimmäisen sukupolven jäsen, niin suuntaatko katseesi uskon esimerkkeihin saadaksesi opastusta ja voimaa? Tässä on yksi hyvä tapa, jolla voit aloittaa:

1. Laadi luettelo ihmisistä, joita ihaillet. He voivat olla oman perheesi (lapsuudenperheesi tai nykyisen perheesi) jäseniä, ystäviä, kirkon johtajia tai pyhien kirjoitusten henkilöitä.

2. Kirjoita paperille ne heidän ominaisuutensa, joista pidät. Onko äitisi todella kärsivällinen? Ehkäpä ystäväsi on ystävällinen muita kohtaan. Kenties pidät sotapäällikkö Moronin rohkeudesta.

3. Valitse luettelostasi yksi ominaisuus ja kysy itseltäsi: "Kuinka voin saada tämän ominaisuuden? Mitä minun tulee tehdä omaksuakseni tämän omaan elämään?"

4. Kirjoita muistiin suunnitelmasi siitä, kuinka vahvistaa tätä ominaisuutta, ja laita suunnitelmasi johonkin, mistä näet



sen usein ja missä se muistuttaa sinua tavoitteestasi. Rukoile apua taivaalliselta Isältä ja tarkista edistymisesi säännöllisesti. Kun sinusta tuntuu, että olet riittävästi vahvistanut tätä ominaisuutta, voit valita uuden ominaisuuden, jota vahvistaa.

Muista, että kun vahvistamme itsessämme suurenmoisia ominaisuuksia, niin paitsi että me kunnioitamme esivanhempiemme uskoa ja heidän tekemiään uhrauksia, meillä voi myös olla hyvä vaikutus lähipiirissämme oleviin.

Sinäkin olet pioneeri!

Pioneerit ovat niitä, jotka valmistavat tietä, jota muut voivat seurata.

Piirrä kuva tai etsi valokuva jostakusta esivanhempastasi. Saatko selville kertomuksen siitä, kuinka hän valmisti tietä, jota sinä voit seurata? Kirjoita kaksi tapaa, joilla sinä voit olla pioneeri nykyään. Voit kertoa ajatuksistasi seuraavassa perheillassanne!

